
D ig is k ills  Díky { nám  } digitálně vyrostete

Správa železnic, státní organizace - webináře

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003 

11000 Praha

Hlavní m ěsto Praha Česká Republika

.............................

..............................................

Číslo nabídky: 22884390007

IČO klienta: 70994234

Číslo obchodního  případu: 20241003-112220956

Nabídka vytvořena: 3. října 2024 

Nabídka vyprší: 1. ledna 2025 

Nabídku vytvořil uživatel: .......... ................ 

"D ig itá ln í konzultant" 

............................................... 

..........................

................ ..... .......... .................



Pr o d u k t y  a slu žb y

Položka a popis Množství Jednotková

cena

W ebinář - Úvod do M365 a soubory v c loudu - 90 4 Kč 12 000,00

m in u t

Školení u klienta na platform ě MS365 vhodné pro Inspiraci a 

ukázku různých aplikací, funkcí či tém at.

Téma: Úvod do M365 a soubory v cloudu.

- Obsah:

- Pochopení principů práce se soubory v MS Onedrive a Share

po in t má klíčový vliv na fungování v ostatních aplikacích.

- Neomezený počet účastníků - dle technologických lim itů 

platform y

W ebinář - O nline kom unikace v MS Teams - 90 m in u t 4  Kč 12 000,00

Online školení na platform ě MS365 vhodné pro inspiraci a uká

zku různých aplikací, funkcí či tém at.

Téma: Online kom unikace v MS Teams

- Jak si usnadnit každodenní fungování v MS Teams? Kom uni

kace, schůzky a m noho dalšího.

- Neomezený počet účastníků - dle technologických lim itů 

platform y

W ebinář - MS Teams - tým ová spolupráce v MS Teams - 4  Kč 12 000,00

90 m in u t

Online školení na platform ě MS365 vhodné pro inspiraci a uká

zku různých aplikací, funkcí či tém at.

Téma: MS Teams - týmová spolupráce

- Jak využít ten to  kom plexní nástroj na m axim um . Jak řešit 

komunikaci ve firmě, spolupráci na týmových souborech přímo 

v aplikaci Teams.

- Neomezený počet účastníků - dle technologických lim itů 

platform y

Celkem

Kč 48 000,00

Kč 48 000,00

Kč 48 000,00



Položka a popis

cena

Množství Jednotková

Inspirativní w eb iná ř - Bezpečný a p roduktivn í te le fon - 6 Kč 24 000,00

na m íru pro zákazníka - 120m inut

- Online školení na platform ě MS365 vhodné pro Inspiraci a 

ukázku různých aplikací, funkcí či tém at.

- Téma: Bezpečný a produktivní telefon s MDM

- Tento webinář pokryje produktivní tipy a triky na m obilním  te 

lefonu + bezpečnost (zabezpečení, instalace aplikací, soukromí...)

- Neomezený počet účastníků.

- včetně připravy materialů a tvorby prezentace.

Fyzická přednáška Dry run - Inspirativní akce pro TOP 2 Kč 24 000,00

m anagem en t - 90 m in u t

Inspirativní akce zaměřená dle požadavku zákazníka na strate

gické posílení m indsetu pro plné využití možností MS365 & Co

pilota.

Cílem je  inspirovat lídry k tom u, aby se stali hybnou silou v m o

dernizaci d ig itá lního prostředí, které posílí efektivitu a podpor

uje inovace napříč organizací.

Ukážeme konkrétní strategické přínosy MS365 a MS Copilota 

pro spolupráci, produktiv itu  a agilitu tým u. Akce bude nejen 

"nakopnutím " k aktivním u využívání MS365 & Copilota, ale také 

praktickou podporou pro otevřenou komunikaci o těchto 

nástrojích a je jich zapojení do rozvoje celé společnosti.

V ceně:

- doprava a čas lektora

- projektové a přípravné práce

Celkem

Kč 144 000,00

Kč 24 000,00

po slevě 50 %



Položka a popis Množství

cena

Jednotková Celkem

Fyzická přednáška - Inspirativní akce pro TOP m anage- 2 Kč 24 000,00 Kč 48 000,00

m e n t - 90 m in u t

Inspirativní akce zaměřená dle požadavku zákazníka na strate

gické posílení m indsetu pro plné využití možností MS365 & Co

pilota.

Cílem je  inspirovat lídry k tom u, aby se stali hybnou silou v m o

dernizaci d ig itá lního prostředí, které posílí efektivitu a podpor

uje inovace napříč organizací.

Ukážeme konkrétní strategické přínosy MS365 a MS Copilota 

pro spolupráci, produktiv itu  a agilitu tým u. Akce bude nejen 

"nakopnutím " k aktivním u využívání MS365 & Copilota, ale také 

praktickou podporou pro otevřenou komunikaci o těchto 

nástrojích a je jich zapojení do rozvoje celé společnosti.

V ceně:

- doprava a čas lektora

- projektové a přípravné práce

Jednorázové m ezisoučet Kč 360 000,00

po slevě Kč 24 000,00

Celk em Kč 360  00 0 ,0 0



Podmínky nákupu

Uvedené ceny jsou bez DPH, aktuá ln í sazba je  21%.

Pokud není uvedeno jinak, jsou veškeré w orkshopy realizovány on line  a řídí se obchodn ím i p o dm ínkam i. 

Nabídku prosím  potvrď te  em ailem  nebo podpisem .

V případě, že při poskytování našich služeb bude docházet ke zpracování osobních údajů, které nám  

poskytnete, bude zpracování osobních údajů z naší strany prováděno v souladu s GDPR a, nebude-li uzavřena 

sam ostatná dohoda o zpracování osobních údajů, podle Zásad o zpracování osobních údajů dostupných na: 

d igiskills.cz

Naši spokojení klienti

Podívejte se také na naše reference a případové s tud ie .

Závazek značky Digiskills

Cítíme obrovský závazek značky Digiskills. Chceme, aby se účastník školení pobavil a nebylo to  pro něj za 

trest, aby to  pochop il a um ěl přenést do praxe. Vždyť sami nejsm e „ajťáci", ale uživatelé, kteří ch tě jí z aplikací a 

nástrojů vytěžit m axim um . A v neposlední řadě chcem e naše k lien ty provést d ig itá ln í zm ěnou tak, že už se 

nevrátí do starých kolejí.

Provedeme vás { digitální změnou } tak, 

že už se nevrátíte do starých kolejí

Pobavíte se! há Pochopíte to! ̂

Garance značky

Pokud by k lien t nebyl spokojený s p růběhem  či výsledky našich vzdělávacích aktiv it, podívám e se na 

nastavené vzdělávací cíle a ga ran tu jem e náhradu do je d n o h o  kalendářního měsíce, nebo vracení 10 % z 

celkové fakturace.

https://www.digiskills.cz/obchodni-podminky
https://www.digiskills.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju
https://www.digiskills.cz/reference
https://www.digiskills.cz/blog?blogPostFilter-filter%5B0%5D=6


Máte nějaké otázky? Kontaktujte mne.

.......... ................ 

"D ig itá ln í konzultant" 

............................................... 

..........................

D igiskills s.r.o.

Národní 416/37

Praha 1, 11000 CZ

ICO: 05883075, DIČ: CZ05883075



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5234550

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 23b178c0-873b-4b5c-912d-50b492e930ff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie ŠVECOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.12.2024 12:09:08

Hash komponenty: caad6b08e58847d4d75881c25e7100a9fd3c124019633603f8ea53743764b663

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-12-30T11:09:08+0000




